Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4029/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização da camada asfáltica em cruzamento, na Vila Diva.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização da camada asfáltica do cruzamento das ruas Olavo Bilac com José Bueno Quirino, na Vila Diva.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores locais, a depressão existente no cruzamento vem provocando diversos problemas como mau cheiro, água acumulada, criadouro de larva do mosquito transmissor da Dengue e quando algum veículo passa esborrifa água suja nos transeuntes. Moradores pedem providencias urgente.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de julho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
57aabe96-5544-41dc-9c73-03aa556b40fb.png
PROTOCOLO 7540/2016 - 14/07/2016 14:37

image1.jpeg

image10.jpeg